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UCHWAŁA  Nr XXVIII/301/09
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 czerwca  2009 roku
 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody

             w tym:
Dz. 600 – Transport i łączność

rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne
§ 0690 –  wpływy z różnych opłat
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

   realizację własnych zadań bieżących gmin  Umowa Nr G94/2009
na dofinansowanie Projektu „Remont drogi gminnej w m. Kuźniczysko”

§ 2710 – dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między j.s.t na
               zadania bieżące (Uchwała XXII/141/09 Rady Powiatu Trzebnickiego
                  z dnia 17.04.2009 w sprawie udzielenia pomocy  finansowej Gminie
                  Trzebnica na zadanie Remont drogi w m. Kuźniczysko/

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
  rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 0470 – wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów

Dz. 750 - Administracja publiczna
  rozdz. 75075 – promocja j.s.t.
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów

Dz. 756 – Dochody od os. prawnych, od os. fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

rozdz.  75601 –  wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Dz. 758 – Różne rozliczenia
rozdz.  75814 –  różne rozliczenia finansowe

§ 0920 – pozostałe odsetki

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 0970 –  wpływy z różnych dochodów
  rozdz.  80104 – przedszkola
§ 2310 - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
              realizowane  na podstawie porozumień między j.s.t.

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

1 698 761 zł

919 423 zł
919 423 zł

18 500 zł
175 zł

541 372 zł

339 376 zł

20 000 zł

34 330 zł
34 330 zł

33 100 zł
1 215 zł

15 zł

4 000 zł
4 000 zł
4 000 zł

215 zł
215 zł
215 zł

118 127 zł
118 127 zł
118 127 zł

102 839 zł
19 886 zł
19 886 zł
82 953 zł

82 953 zł



2

Dz. 852 – Pomoc społeczna
  rozdz.85295 – pozostała działalność
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
              realizację własnych zadań bieżących gmin
                   Pismo  Wojewody Dolnośląskiego
                   PS. III.3050/59/09 (Pomoc Państwa w zakresie dożywiania)

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
  rozdz. 85415 – pomoc materialna dla uczniów
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
              realizację własnych zadań bieżących gmin  Pismo Wojewody
                Dolnośląskiego KO-WO-0341/24B/2009 dotacja – „Wyprawka szkolna”

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
   rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 0970 – wpływy z różnych dochodów
  rozdz. 90003 –  oczyszczanie miast i wsi
§ 0570 – grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych
  rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 0970 –  wpływy z różnych dochodów
  rozdz. 90095 –  pozostała działalność
§ 0750 –  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 0970 –  wpływy z różnych dochodów

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 0970 –  wpływy z różnych dochodów

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

1 000 zł
1 000 zł

1 000 zł

37 729 zł
37 729 zł

37 729 zł

26 829 zł
25 000 zł
25 000 zł

200 zł
200 zł
244 zł
244 zł

1 385 zł
1 385 zł

311 121 zł
311 121 zł
311 121 zł

143 148 zł
143 148 zł
143 148 zł

 II. Zwiększa się wydatki
             w tym:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo
  rozdz.  01009 – spółki wodne
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 600 – Transport i łączność
  rozdz.  60004 – lokalny transport zbiorowy
§ 4300 – zakup usług pozostałych

rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

  Budowa drogi ul Piwniczna o kwotę  499 329 zł
Przebudowa dróg w miejscowościach: Kobylice Księginice, Blizocin,

 Boleścin i Ujedziec Mały 622 755 zł
              Przebudowa drogi Jaźwiny 600 000
             Projekt drogi ul. Polnej Trzebnicy na odcinku od ul. M. Konopnickiej do
             ul. J. Słowackiego  50 000

§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
             Zakup wiat przystankowych 17 643

§ 6208 – dotacja rozwojowa

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

 5 984 887 zł

25 500 zł
25 500 zł

500 zł
25 000 zł

4 400 220 zł
5 000 zł
5 000 zł

4 370 820 zł
845 zł

1 772 084 zł

17 643 zł

2 580 248 zł
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Poprawa dostępności komunikacyjnej lokalnego centrum aktywności
gospodarczej w Trzebnicy poprzez budowę łącznika drogowego między
ulicami Milicką i Prusicką

rozdz.  60017 – drogi wewnętrzne
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
           Projekt drogi wewnętrznej. ul Drzymały 24 400

Dz. 630 – Turystyka
  rozdz. 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4430 – różne opłaty i składki

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
  rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Wykup gruntów pod
                    inwestycje gminne oraz uzupełnienie zasobu gruntów komunalnych

Dz. 750 - Administracja publiczna
  rozdz. 75023 – urzędy gmin
§ 4580 – pozostałe odsetki
  rozdz. 75075 – promocja j.s.t.
§ 4740 – zakup mat. papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń

   kserograficznych

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa
  rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
§ 4740 – zakup mat. papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń

    kserograficznych

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów j.s.t.

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem
  rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych
  należności budżetowych
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych diety sołtysów

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz. 80101 – szkoły podstawowe
§ 4270 – zakup usług remontowych

Remont dachu  - ZS Ujeździec Wielki   6 480
Remont parteru w SP Nr 3 -30 000

§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów j.s.t.
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hali sportowej przy SP Nr 3 w Trzebnicy 51 815
   Wymiana okien w SP w Boleścinie                        5 000

rozdz. 80104 – przedszkola

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę

24 400 zł
24 400 zł

6 138 zł
6 138 zł
6 000 zł

138 zł

213 147 zł
213 147 zł
213 147 zł

165 zł
15 zł
15 zł

150 zł

150 zł

2 622 zł
2 622 zł

95 zł
16 zł

2 451 zł

60 zł

2 592 zł
2 592 zł
2 592 zł

23 216 zł

23 216 zł
23 216 zł

452 905 zł
96 442 zł
36 480 zł

3 147 zł
56 815 zł

317 242 zł
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§ 2310 – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
              realizowane na podst. Porozumień między j.s.t.
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników Przedszkole Nr 2
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne Przedszkole Nr 2
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy Przedszkole Nr 2
§ 4270 – zakup usług remontowych modernizacja zaplecza kuchennego
                             i remont łazienek Przedszkole Nr 2
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

               Rozbudowa Przedszkola Nr 2 w Trzebnicy 266 246
rozdz.  80110 – gimnazja

§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne
 rozdz.  80114 – zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników Hala ZAPO
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne Hala ZAPO
§ 4120 –  składki na Fundusz Pracy Hala ZAPO
  rozdz.  80195– pozostała działalność
§ 4300 – zakup usług pozostałych  Koszty przewozu na ogólnopolski finał
                  konkursu Moja Mała Ojczyzna – 700 zł

Dz. 852 – Pomoc społeczna
   rozdz.85202 – domy pomocy społecznej
§ 4330 – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t.
  rozdz.85295 – pozostała działalność
§ 3110 – świadczenia społeczne

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
   rozdz. 90001 –  gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów j.s.t.
§ 4580 – pozostałe odsetki
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                  Projekt wodociągu Małuszyn Księginice
  rozdz. 90004 –  utrzymanie zieleni w miastach i gminach
§ 4580 – pozostałe odsetki
   rozdz. 90013 – schroniska dla zwierząt
§ 4300 – zakup usług pozostałych
  rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 4260 – zakup energii
  rozdz. 90095 –  pozostała działalność
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                 Projekt wiaty stalowej na placu targowym

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
               kultury
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
                   Rewitalizacja rynku w Trzebnicy wraz z instalacją monitoringu

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
   rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szatni przy boisku w Szczytkowicach i Brzykowie  10 000
Budowa kortu tenisowego przy zespole sportowym ORLIK 2012 110 000
Budowa boiska wielofunkcyjnego ORLIK 2012  - 5 500 zł

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

10 588 zł
13 104 zł

1 984 zł
320 zł

25 000 zł

266 246 zł

1 800 zł
1 800 zł

36 721 zł
31 426 zł
 4 560 zł

735 zł
700 zł
700 zł

135 000 zł
134 000 zł
134 000 zł

1 000 zł
1 000 zł

51 296 zł
15 396 zł

977 zł
19 zł

14 400 zł

2 zł
2 zł

725 zł
725 zł

30 903 zł
30 903 zł

4 270 zł
4 270 zł

480 840 zł
480 840 zł

172 325 zł
308 515 zł

191 246 zł
140 871 zł
135 500 zł
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                Budowa trybun na boisku w Kuźniczysku 10 000
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

  Zakup  bramek na boisko w Rzepotowicach  5 371 zł
  rozdz. 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szatni przy boisku w Szczytkowicach  5 000
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia placów zabaw  40 000

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

5 371 zł

50 375 zł
5 375 zł
5 000 zł

40 000 zł

III. Zmniejsza się wydatki
             w tym:

Dz. 600 – Transport i łączność
rozdz.  60016 – drogi publiczne gminne

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Poprawa dostępności komunikacyjnej lokalnego centrum aktywności
gospodarczej w Trzebnicy poprzez budowę łącznika drogowego między
ulicami Milicką i Prusicką  3 180 000
Budowa drogi ul. Piwniczna 91 000

§ 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielną między j.s.t. na
  dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
  inwestycyjnych

Dz. 750 - Administracja publiczna
  rozdz. 75075 – promocja j.s.t.
§ 4300 – zakup usług pozostałych

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
 i ochrony prawa oraz sądownictwa
  rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 4410 – podróże służbowe krajowe

Dz. 801 – Oświata i wychowanie
rozdz.  80110 – gimnazja

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
  rozdz. 90002 –  gospodarka odpadami
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

       Rekultywacja składowiska odpadów w Jaszycach
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika na składowisko odpadów w Marcinowie
  rozdz. 90013 – schroniska dla zwierząt
§ 6650 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t. oraz związków
               gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
               inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 Dofinansowanie budowy regionalnego schroniska dla zwierząt w Szklarach
Górnych

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

na kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

 4 286 126 zł

3 435 054 zł
3 435 054 zł
3 271 000 zł

164 054 zł

150  zł
150 zł
150 zł

2 622  zł
2 622 zł
1 400 zł

60 zł
1 000 zł

162 zł

1 800 zł
1 800 zł
1 800 zł

246 500 zł
166 500 zł
150 000 zł

16 500 zł

 80 000 zł

80 000 zł
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Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szatni przy boisku w Szczytkowicach 5 000
                   Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólnie dostępnego dla
                   dzieci i młodzieży przy SP w Boleścinie 515 630
 rozdz. 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szatni przy boisku w Szczytkowicach i Brzykowie 10 000
                    Budowa boiska sportowego w Masłowie 69 370

o kwotę
o kwotę
o kwotę

o kwotę
o kwotę

600 000 zł
520 630 zł
520 630 zł

79 370 zł
79 370 zł

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
Dochody:  57 009 036 zł
Wydatki:   69 308 636 zł

§ 2
Zmianie ulega nazwa zadania inwestycyjnego:

1. Rewitalizacja płyty rynku w Trzebnicy na Rewitalizacja Rynku w Trzebnicy wraz z instalacją monitoringu;
2. Projekt i studium wykonalności dla projektu wytyczenie pieszych i rowerowych szlaków turystycznych w

Lesie Bukowym w Trzebnicy na Projekt i studium wykonalności dla projektu Utworzenie pieszych i
rowerowych szlaków turystycznych wraz z niezbędną infrastrukturą w Lesie Bukowym w Trzebnicy

§ 3
Zadania inwestycyjne w 2009 r. określa załącznik nr 1

§ 4
Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  określa załącznik nr 2.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego
w Trzebnicy.


